



ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ταχ. Δ/ση: Λαέρτου 22, Πυλαία
Ταχ. Κωδ.: 57001
Ταχ. Θυρ.: 8915
Πληροφορίες
Τηλ.: 2310 888 553
Φαξ: 2310 888 646
Email: prgathos@ikao.ondsl.gr



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές

ΕΡΓΟ: «Βελτίωση Βατότητας δασικής οδού
Δάφνης - Σιμωνόπετρας, εφαρμοστέου
μήκους 7+046 χλμ»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.111.421,30 €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020»



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Άρθρο τιμολογίου	Άρθρο ΥΠΕΧΩΔΕ	Είδος Υλικού ή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδες	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
	A1	ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 5 m	ΟΔΟ-2151	m³	5.490,72	4,00 €	21.962,88 €
	A1α	ΟΔΟ Β-1α	Προσαύξηση άρθρου Β1			5.490,72	1,42 €	7.796,82 €
	A2	ΟΔΟ Β-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m³	2.883,10	11,50 €	33.155,65 €
	A2α	ΟΔΟ Β-4.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-4.2			2.883,10	2,65 €	7.640,22 €
	A3	ΟΙΚ 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m³	2.550,38	0,90 €	2.295,34 €
	A3α	ΟΙΚ 20.30α	Προσαύξηση άρθρου 20.30			2.550,38	0,19 €	493,50 €
	A4	ΟΙΚ 10.07.02	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΟΙΚ-1137	tn*km	23.846,02	0,45 €	10.730,71 €
	A4α	ΟΙΚ 10.07.02α	Προσαύξηση άρθρου 10.07.02			23.846,02	0,00 €	0,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α:								84.075,12 €



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

a/a	Άρθρο τιμολογίου	Άρθρο ΥΠΕΧΩΔΕ	Είδος Υλικού ή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδες	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ								
	A5	ΟΔΟ Β-5	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	ΟΔΟ-2251	m ³	529,36	17,50 €	9.263,80 €
	A5α	ΟΔΟ Β-5α	Προσαύξηση άρθρου Β-5			529,36	4,64 €	2.454,91 €
	A6	ΟΔΟ Β-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	293,75	89,80 €	26.378,75 €
	A6α	ΟΔΟ Β-29.2.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.2.2			293,75	104,51 €	30.700,11 €
	A7	ΟΔΟ Β-29.4.1 σχετ.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37	ΟΔΟ-2551	m ³	1.218,70	120,00 €	146.244,00 €
	A7α	ΟΔΟ Β-29.4.1α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.4.1α			1.218,70	123,45 €	150.448,52 €
	A8	ΟΔΟ Β-29.4.2 σχετ.2	Κατασκευή κιβωτοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37	ΟΔΟ-2551	m ³	183,34	151,30 €	27.739,34 €
	A8α	ΟΔΟ Β-29.4.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.4.1α			183,34	133,94 €	24.555,73 €
	A9	ΟΔΟ Β-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	120.635,29	1,15 €	138.730,59 €
	A9α	ΟΔΟ Β-30.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-30.2			120.635,29	0,44 €	52.687,47 €
	A10	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C	ΟΙΚ-3873	kg	6.717,65	1,01 €	6.801,62 €
	A10α	ΟΙΚ 38.20.03α	Προσαύξηση άρθρου 38.20.03			6.717,65	0,37 €	2.479,23 €
	A11	ΥΔΡ 12.01.01.08	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D1200 mm	ΥΔΡ-6551.7	m	47,00	175,00 €	8.225,00 €
	A11α	ΥΔΡ 12.01.01.08α	Προσαύξηση άρθρου 12.01.01.08			47,00	54,92 €	2.581,01 €
	A12	ΟΔΟ Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	m ³	385,96	12,60 €	4.863,10 €
	A12α	ΟΔΟ Γ-5α	Προσαύξηση άρθρου Γ-5			385,96	59,21 €	22.853,08 €
	A13	ΟΔΟ Β-36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ-2411	m ³	653,22	1,75 €	1.143,14 €
	A13α	ΟΔΟ Β-36α	Προσαύξηση άρθρου Β-36			653,22	0,85 €	556,05 €
	A14	ΟΙΚ 38.01	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ-3801	m ²	435,46	13,50 €	5.878,71 €
	A14α	ΟΙΚ 38.01α	Προσαύξηση άρθρου Β-38.1			435,46	6,62 €	2.882,75 €
	A15	ΟΙΚ 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ-3816	m ²	274,20	15,70 €	4.304,94 €
	A15α	ΟΙΚ 38.03α	Προσαύξηση άρθρου 38.03			274,20	7,30 €	2.001,80 €
	A16	ΟΙΚ 43.01.01	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοκονίαμα 1:2 1/2	ΟΙΚ-4301	m ³	74,09	90,00 €	6.668,10 €
	A16α	ΟΙΚ 43.01.01α	Προσαύξηση άρθρου 43.01.01			74,09	167,55 €	12.413,78 €



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Άρθρο τιμολογίου	Άρθρο ΥΠΕΧΩΔΕ	Είδος Υλικού ή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδες	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
	A17	ΟΙΚ 43.21	Προσαύξηση τιμής λιθοδομών ανά 2,0 m προσθέτου ύψους	ΟΙΚ-4321	m³	33,76	5,60 €	189,06 €
	A17α	ΟΙΚ 43.21α	Προσαύξηση άρθρου			33,76	2,74 €	92,64 €
	A18	ΟΙΚ 45.01.02	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4502	m²	355,16	11,20 €	3.977,79 €
	A18α	ΟΙΚ 45.01.02α	Προσαύξηση άρθρου 45.01.02			355,16	5,54 €	1.969,01 €
	A19	ΟΙΚ 78.96	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	ΟΙΚ 7452	m²	113,96	45,00 €	5.128,20 €
	A19α	ΟΙΚ 78.96α	Προσαύξηση άρθρου ΟΙΚ 78.96			113,96	13,43 €	1.530,48 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Β: 705.742,71 €								
ΟΜΑΔΑ Γ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ,ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	A20	ΥΔΡ 10.03.01	Σφράγιση αρμών ονομαστικού διακένου 10 mm με ελαστομερές υλικό	ΥΔΡ 6373	m	1.036,00	15,50 €	16.058,00 €
	A20α	ΥΔΡ 10.03.01α	Προσαύξηση άρθρουΥΔΡ 10.03.01			1.036,00	5,66 €	5.863,76 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Γ: 21.921,76 €								
ΟΜΑΔΑ Δ : ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
	A21	ΥΔΡ 11.02.02	Σχάρα φρεατίου	ΥΔΡ 6752	kg	30,70	3,10 €	95,17 €
	A21α	ΥΔΡ 11.02.02α	Προσαύξηση άρθρου 11.02.02			30,70	0,60 €	18,42 €
	A22	ΥΔΡ 11.02.03	Σχάρα τάφρου	ΥΔΡ 6752	kg	1.939,20	3,10 €	6.011,52 €
	A22α	ΥΔΡ 11.02.03	Προσαύξηση άρθρου 11.02.03			1.939,20	0,60 €	1.163,52 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δ: 7.288,63 €								
						ΣΥΝΟΛΟ	819.028,22 €	
						ΓΕ + ΟΕ 18%	147.425,08 €	
						ΣΥΝΟΛΟ	966.453,30 €	
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	144.968,00 €	
						ΣΥΝΟΛΟ	1.111.421,30 €	



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Αρθρο τιμολογίου	Αρθρο ΥΠΕΧΩΛΕ	Είδος Υλικού ή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδες	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------------------	------------------	-------------------------	------------------------	---------	-----------	-----------------	--------

ΑΓΙΟΝ ΟΡΟΣ, ΙΟΥΝΙΟΣ 2024

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ


ΤΕΧΝΟΟΜΟΙΟΣΤΑΣΗ Ε.Ε.
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. - ΚΟΝΤΟΣ Κ. Ε.Ε.
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (Α.Μ.Ε.Μ. 845)
ΑΙΓΑΙΟΥ 102 • Τ.Κ. 55133 • ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΤΗΛ: 2310 989 585 • FAX: 2310 989 581
ΑΦΜ: 999970164 • ΔΟΥ: ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Τ.Υ.ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ